ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 11 апреля 2024 г. № 170

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 2

 постановления Правительства Республики

Тыва от 16 июля 2021 г. № 349

В соответствии с частями 3 и 3.1 статьи 14
2
 Конституционного закона

Республики Тыва от 27 ноября 2004 г. № 886 ВХ-I «О земле» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 2 постановления Правительства Республи-

ки Тыва от 16 июля 2021 г. № 349 «Об утверждении условий и Порядка приня-

тия решения о соответствии масштабных инвестиционных проектов, для раз-

мещения которых предоставляются земельные участки, находящиеся в госу-

дарственной или муниципальной собственности, а также земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, в аренду юридиче-

ским лицам без проведения торгов, критериям, установленным частями 3 и 3.1

статьи 14.2 Конституционного закона Республики Тыва «О земле» изменение,

исключив слово «обрабатывающей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

620200099/28876(3)

2

620200099/28876(3)

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                    В. Ховалыг